בעת הרישום ליום הפתוח, עליכם לציין את מס' המושב שבו תבחרו להשתתף

www.mofet.macam.ac.il/iun :אתר מכון מופ"ת

ייתכנו שינויים בתכנית.

מנחה: ד״ר מיכל שרייבר דיבון, תלפיות - המכללה האקדמית לחינוך

כנס הגיל הרך הרביעי לזכרו של גדעון לוין בנושא:

חוכמת ההערכה ותבונת המעריך
יתקיים ביום רביעי, ב׳ בסיוון תשע״ב, 23 במאי 2012, בין השעות 14:30-9:00

במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך, תל-אביב

בתכנית:

ברכות
סימה חדד מה יפית, מנהלת האגף לחינוך קדם-יסודי, משרד החינוך

רות סרלין, ראש ערוץ מפגשי עמיתים במכון מופ״ת
ד״ר דינה פרג׳ון קדוש, ראש החוג לגיל הרך במכללת חמדת הדרום

ומרכזת פורום הגיל הרך במכון מופ״ת

ש "טקסטים לנפש"

ש "שמים את התרבות על השולחן"

בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש לואיס וגבי וייספלד
היחידה ללימודי המשך

אנו מזמינים אותך לבקר באתר היחידה ולקרוא חומרים נוספים על תכניות הלימוד
www.biu.ac.il/soc/sw/hemshech

03-5317265 ,03-5318211

להמשיך ש ללמוד ש להתפתח...
הרשמה בעיצומה לשנת הלימודים תשע"ג )2013-2012(